ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № _1491_____ от      7.02.2022 г._____
Вх   №____________ от _________________

Начальнику управления образования

Уважаемый Руководитель!

В феврале 2022 года учебный центр GeekZ проводит первое в этом году бесплатное
закрытое онлайн-мероприятие для старшеклассников Вашего региона и их родителей на тему
«Беседа с топ-вузами: 4 пути в IT».

19 февраля на мероприятии выступят представители ведущих вузов России и эксперты в
профориентации и подготовке к ЕГЭ.

Старшеклассники узнают о четырёх направлениях в IT:
 Разработка

 Управление

 Маркетинг

 Дизайн

Родители смогут задать вопросы представителям вузов, узнать нюансы подготовки к ЕГЭ и
правила подачи документов, а также проходные баллы в конкретные учебные заведения.

Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/secret_dmo

В рамках мероприятия также проходит бесплатная всероссийская диагностика
подготовки к ЕГЭ по математике, русскому языку и информатике.

С 10 по 24 февраля 10 и 11-классники смогут пройти независимую онлайн-диагностику
подготовки к ЕГЭ.
Благодаря диагностике:

 Старшеклассники смогут оценить текущий уровень подготовки, определить слабые места и
составить план подготовки на оставшееся время.

 Учителя смогут скорректировать план подготовки учеников и поймут, кому из учеников
нужна дополнительная помощь.

 Родители поймут особенности формата итоговой аттестации.
Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/ege_dmo

Очень надеемся на Вашу поддержку в доведении информации о мероприятиях до школ
Вашего региона.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://geekz.ru/secret_dmo
https://geekz.ru/ege_dmo